

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			38,000,000	RM	
	> FULLDAY RAPAT EVALUASI TERHADAP APBD KABUPATEN/KOTA			23,000,000		
	- Fullday Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	340,000	13,600,000		
	- UANG HARIAN Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	85,000	3,400,000		
	- Transport Fullday [1 Kali x 40 Orang x 1 Hari]	40.0 OH	150,000	6,000,000		
	> Perjaldin Narasumber Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota			15,000,000		
	- Perjaldin Narasumber Rapat Evaluasi Terhadap APBD Kab/Kota [1 Paket]	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000		
F	<u>MENERIMA LAPORAN PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM KABUPATEN/KOTA</u>			100,838,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			12,890,000		RM
	> Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak			12,890,000		
	- Perlengkapan Peserta Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 45 Orang]	45.0 OK	150,000	6,750,000		
	- Dokumentasi Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000		
	- backdrop Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	800,000	800,000		
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Lap]	1.0 Lap	500,000	500,000		
	- Komputer Supply Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000		
	- Pembelian ATK Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Paket]	1.0 Pkt	500,000	500,000		
	>> Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi		0	2,840,000		
	- Konsumsi/Makan [1 Kali x 20 Orang]	20.0 OK	45,000	900,000		
	- Snack Rapat [1 Kali x 20 Orang]	20.0 OK	19,000	380,000		
	- Pembelian ATK [1 Paket]	1.0 OK	1,060,000	1,060,000		
	- Penyusunan Laporan Print/Jilid [1 Pkt]	1.0 Pkt	500,000	500,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,450,000	RM	
	> Honor Panitia Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak			1,450,000		
	- Penanggungjawab [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	450,000	450,000		
	- Ketua [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	400,000	400,000		
	- Sekretaris [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
	- Anggota [1 Kali x 1 Orang]	1.0 OK	300,000	300,000		
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000,000	RM	
	- Biaya Swab Test [1 Paket]	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (010) KEMENTERIAN DALAM NEGERI
UNIT ORG (04) Ditjen Bina Administrasi Kewilayahan
UNIT KERJA (149072) SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 1,411,734,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Honor Narasumber Rapat Koordinasi Antispasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak Narasumber Pejabat Eselon I Rapat Koordinasi - Antispasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] Narasumber Pejabat Eselon II Rapat Koordinasi - Antispasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Kali x 3 Orang x 2 Jam] - Moderator [1 Kali x 2 Orang x 1 Jam] > Honor Narasumber Rapat Penyusunan Laporan dan Rekomendasi - Narasumber Pejabat Eselon II Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam] - Narasumber Pejabat Eselon III Penyusunan Laporan dan Rekomendasi [1 Kali x 1 Orang x 2 Jam]			14,000,000	RM
				10,200,000	
		2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
		6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
		2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
				3,800,000	
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) PERJALAN DINAS DLM RANGKA - KONSULTASI/KOORDINASI/MENGHADIRI RAPAT KEGIATAN PUSAT [1 Paket]	1.0 Pkt	30,623,000	30,623,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Rapat Koordinasi Antispasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak - Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari] - Uang Harian Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari] - Transport Fullday [1 Kali x 45 Orang x 1 Hari] > Perjaldin Narasumber Koordinasi Antispasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak Perjaldin Narasumber Rapat Koordinasi Antispasi - Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak [1 Paket]			40,875,000	RM
				25,875,000	
		45.0 OH	340,000	15,300,000	
		45.0 OH	85,000	3,825,000	
		45.0 OH	150,000	6,750,000	
				15,000,000	
		1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
G	INVENTARISASI DAN KOMPILASI PELAKSANAAN 22 TUGAS DAN WEWENANG GUBERNUR SEBAGAI WAKIL PEMERINTAH PUSAT			121,006,000	